Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«30» 05. 2014 г. № 533
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» мая 2014 г. № 533
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств отдела социальной защиты населения г.Алатырь и Алатырского района КУ "Центр предоставления мер социальной поддержки" Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 27.05.2014 г. №167, КУ ЧР "Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних" Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 27.05.2014 г. №№01-21/222; 01-21/221;     БУ ЧР "Алатырский центр социального обслуживания населения" Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 28.05.2014 г. №03/17-95 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

-  наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

 -  за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с профессиональным праздником - Днем социального работника:

	Егорову

Елену Георгиевну
	-
	главного специалиста - эксперта отдела социальной защиты населения г.Алатырь и Алатырского района КУ "Центр предоставления мер социальной поддержки" Минздравсоцразвития Чувашии;

	Логунову

Ольгу Викторовну
	-
	ведущего специалиста - эксперта отдела социальной защиты населения г.Алатырь и Алатырского района КУ "Центр предоставления мер социальной поддержки" Минздравсоцразвития Чувашии;

- за многолетний добросовестный труд в социальной сфере и сфере улучшения условий и охраны труда, активную жизненную позицию и  в связи с профессиональным праздником - Днем социального работника:

	Бесчастнова

Александра Григорьевича
	-
	ведущего специалиста - эксперта отдела социальной защиты населения г.Алатырь и Алатырского района КУ "Центр предоставления мер социальной поддержки"  Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

- за добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения:

	Кузоваткину

Наталию Викторовну
	-
	воспитателя КУ ЧР "Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних"  Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

	Чистякову

Нину Николаевну
	-
	социального работника КУ ЧР "Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних"  Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

- за многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения:

	Слесаревскую

Светлану Владимировну
	-
	социального работника отделения социального обслуживания на дому №3  БУ ЧР "Алатырский центр социального обслуживания населения"  Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

	Бедину

Татьяну Григорьевну
	-
	социального работника отделения социального обслуживания на дому №4  БУ ЧР "Алатырский центр социального обслуживания населения"  Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

	Куляскину

Раису Сергеевну
	-
	социального работника отделения социального обслуживания на дому №5  БУ ЧР "Алатырский центр социального обслуживания населения"  Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Хнырева Н.Н.

8 (83531) 2-04-26